
Diena, datums

LTS Kauss U12-3.posms
SPĒĻU SARAKSTS Svetdiena

Latvijas Tenisa Savienība 13.03.2016
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

11.03-13.03.2016 TC Ādaži, Ādaži 2 0 Irina Kuzmina-Rimša

Iesildīšanas laiks: no 08:30 līdz 9:00

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 10:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 10:00

1. spēle
Tēns Daniels Dambiņš Gustavs uzv.Špaks R./Gulbis Vorslava Dārta Bļinova Angelīna Nemmūra Klēra

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Filipenko Ruslans Špaks Dāvids Audriņš Stefans uzv.Šūpulniece/Kargina Ķīvīte Evelīna Aploka Enija P.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle
Zēni Zēni Meitenes Meitenes

par par par par

1. vietu 3.vietu 1.vietu 3.vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts

16:30 Irina Kuzmina-Rimša


